
            
 
 
 
Szkoła Podstawowa Nr 1 
 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 nie wypowiedziała  umowy żadnemu klubowi. 
2. Nie dotyczy 
3. Grafik w załączniku 

 Szkoła Podstawowa Nr 2 

Informuję, że od października 2020r. mamy podpisane porozumienie z Międzyszkolnym Klubem 
Sportowym " Sokół- Gumniska" . 
 
Zajęcia odbywały się we wtorki i czwartki . 
 
Obecnie  na prośbę rodziców zajęcia są zawieszone. 
 
Jeśli tylko będzie możliwość i rodzice pozwolą dzieciom na uczestniczenie w zajęciach sportowych 
wznowimy działalność Międzyszkolnego Klubu Sportowego. 
 
Szkoła Podstawowa Nr 3 
 
Dyrektor SP3 w Tarnowie informuje, iż tutejsza placówka nie miała podpisanej żadnej umowy o wynajem 
obiektów sportowych, w związku z tym, nikomu nie wypowiadano żadnej umowy. 
 
Szkoła Podstawowa Nr 5 
 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Tarnowie nie zawierał żadnej umowy na wynajem sal 
gimnastycznych z klubami sportowymi , w związku z tym nie wypowiadał umowy od 1.09.2020r. 
Szkoła Podstawowa nr 5 nie ma hali sportowej. Posiada dwie sale gimnastyczne (duża i mała) 
przeznaczone do ćwiczeń wychowania fizycznego dla dwóch grup wiekowych klas I-III i IV- VIII. 
Dodatkowo posiada specjalistyczną salę do ćwiczeń gimnastyki korekcyjnej, ponieważ takowe są 
prowadzone. Sale zatem wykorzystywane są zasadniczo przez uczniów szkoły: na zajęcia wychowania 
fizycznego oraz zajęcia pozalekcyjne prowadzone w formie SKS ( taka sytuacja miała miejsce do tej pory, 
obecnie dyrektor podjął decyzję o tymczasowym zawieszeniu zajęć SKS od września do grudnia z powodu 
sytuacji pandemicznej, gdyż grupy SKS-u były międzyoddziałowe i głównie skierowane na gry zespołowe). 
Ponadto w okresie od września 2015 r. do kwietnia 2020 r. dyrektor szkoły zajmował się dodatkowo 
funkcjonowaniem Akademii Młodych Orłów w związku z prowadzeniem zajęć z piłki nożnej na Orliku, ale 
także na sali gimnastycznej: najpierw przez 3, a później od listopada 2017 r. przez 2 dni w tygodniu  
w godzinach od 16.30 do 20.30. 
Jak wynika z powyższego sala gimnastyczna zajmowana i eksploatowana jest do późnych godzin 
wieczornych. Sytuacja ta obecnie wygląda nieco inaczej ze względu na naukę zdalną i zakończenie 
projektu AMO. 



Jednocześnie dyrektor informuje, że od 2010 roku organizuje prace związane z działalnością sportową na 
Orliku, który jest udostępniany nieodpłatnie wszystkim chętnym mieszkańcom, w tym także dzieciom  
i młodzieży szkolnej oraz klubom sportowym, obecnie takim jak: Klub Sportowy ISKRA oraz Tarnovia  
( piłka nożna). 
 
Szkoła Podstawowa Nr 8 
 

1. Nie wypowiedziano żadnych umów a jedynie od 25.10.2020 ograniczyliśmy możliwość wynajmu 
pomieszczeń, hali sportowej i Sali judo dla użytkowników komercyjnych. 

2. Wprowadzenie obostrzeń oraz braki kadrowe. 
3. Załączony plik. 

 
Szkoła Podstawowa Nr 9 
 

   Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9 im. Orląt Lwowskich w Tarnowie przekazuje informację, iż nie 

została wypowiedziana żadna umowa z klubami tarnowskimi (nigdy takiej umowy nie zawarto). 

2.      -------- 

3.      Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9 im. Orląt Lwowskich w Tarnowie przekazuje informację, iż 

do  dnia dzisiejszego tj. 16.11.2020 r. na dziennik podawczy nie wpłynęła żadne pismo z prośbą  

o wynajem sali gimnastycznej. 

  

Z obiektów sportowych Orlik na Osiedlu Zielonym administrowanym przez SP 9  systematycznie 

korzystają liczne kluby sportowe: 

1.      KS ZGŁOBICE 

2.      METAL TARNÓW 

3.      ZORZA ZACZARNIE 

4.      TARNOVIA TARNÓW 

5.      ISKRA TARNÓW 

6.      FC PAWĘZÓW 

7.      ŁUKOVIA 

8.      KĘPA BOGUMIŁOWICKA 
  

Bardzo dobra współpraca animatorów zatrudnionych na „Orliku” z klubami sportowymi, samorządem 
lokalnym, kierownictwem tarnowskiego futsalu, jak również dokonane pozytywne zmiany dotyczące 
pracy „Orlika” pozwalają sądzić, że nadchodzący nowy rok będzie lepszy od poprzedniego. 
 
 
Szkoła Podstawowa Nr 10 
 
Informuję, ze w SP nr 10 w Tarnowie nie wynajmujemy sali gimnastycznej żadnym klubom sportowym  
( szkoła nie posiada hali sportowej). Natomiast po zajęciach lekcyjnych na sali gimnastycznej nauczyciele 
wychowania fizycznego od września prowadzili zajęcia SKS dla naszych uczniów. W czasie zdalnego 
nauczania zajęcia te zostały zawieszone, aż do momentu powrotu dzieci do szkoły. 
 



Szkoła Podstawowa Nr 11 
 
Informuję, że Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 11 w Tarnowie w ostatnich latach nie wynajmowała sali 
gimnastycznej żadnemu klubowi sportowemu. 
 
Szkoła Podstawowa Nr 14 
 
Uprzejmie informuję, iż dwie sale gimnastyczne użyczamy bezpłatnie (oczywiście za zgodą Prezydenta 
Miasta Tarnowa) dwóm klubom sportowym „Iskrze” i „Iskierce” oraz sekcji szermierki z Pałacu 
Młodzieży. Zajęcia odbywają się do tej pory i nie zostały wypowiedziane z dniem  1 września 2020 r. 
Zajęcia odbywają się według następującego grafiku: 
- MUKS „Iskierka” – cały rok szkolny,  4 dni w tygodniu po ok. 1,5, 2 h, 
- KS „Iskra” – w okresie jesienno- zimowym, 4 dni w tygodniu po ok. 1,5, 2 h, 
- Pałac Młodzieży – cały rok szkolny, 1 raz w tygodniu, 2h. 
 
Szkoła Podstawowa Nr 15 
 
Szkoła nie ma podpisanej umowy najmu na halę sportową(znajdująca się obok hala jest pod zarządem 
TOSIR) 
 
Szkoła Podstawowa Nr 18 
 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 18 im. Jana Kochanowskiego w Tarnowie informuje, że od 1 września 
2020 roku Szkoła Podstawowa nr 18 w Tarnowie wynajmowała halę sportową klubom sportowym  
i grupom prywatnym (załącznik nr 1). Z dniem 17 października 2020 roku po ogłoszeniu strefy czerwonej 
dla miasta Tarnów i zaostrzeniu rygorów sanitarnych wszystkie zajęcia zostały zawieszone do odwołania. 
Powodem zawieszenia zajęć było przeciwdziałanie transmisji wirusa i zapobieganie gromadzeniu się 
dzieci podczas zajęć w jednym miejscu w zamkniętym pomieszczeniu.   
 
 
Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami Sportowymi 
 
Szkoła po 1 września 2020 r. nie wypowiadała żadnemu klubowi umowy na wynajem Sali sportowej. 
 
Szkoła Podstawowa Nr 24 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
 
Informuję, że w Szkole Podstawowej Nr 24 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika nie były 
wynajmowane i nadal nie są wynajmowane żadne pomieszczenia szkolne ani treny przyszkolne 
 
I Liceum Ogólnokształcące 
 
Od 1.09.2020r. nie została rozwiązana żadna Umowa - Porozumienie  na wynajem hali sportowej. 
Umowy były zawarte do końca roku kalendarzowego. 
Ostatnim razem wysyłaliśmy skany umów i wszelkie informacje dot. wynajmu hali sportowej i nic od tego 
czasu w I LO się nie zmieniło. 
 
II Liceum Ogólnokształcące 

Pytanie 1: Jakie szkoły i jakim klubom wypowiedziały umowy od 01.09.2020 r.? 



Odp.: Nie dotyczy 
  
Pytanie 2: Jakie były podstawowe powody? 
Odp.: Nie dotyczy. 
  
Poniżej aktualny grafik wynajmu Sali sportowej przez firmę KRAV SPORT (zajęcia samoobrony  
w poniedziałki, środy i czwartki w godz. 19.00-20.30) 
  

  
Poniedziałki Środy Czwartki Razem (dni) 

Listopad 2020 r. 
2,9,16,23,30 4,18,25 5,12,19,26 12 

Grudzień 2020 r. 
7,14,21 2,9,16 3,10,17 9 

 
 
III Liceum Ogólnokształcące 
 

Szkoła od września 2020 r. nie wypowiedziała żadnej umowy na wynajem sali gimnastycznej. Zajęcia cały 

czas odbywają się zgodnie z grafikiem, który przesyłam w załączeniu.  

V Liceum Ogólnokształcące 

V Liceum Ogólnokształcące nie wynajmuje, ani nie użycza żadnych obiektów sportowych. 

VII Liceum Ogólnokształcące 

VII LO w Tarnowie nie posiada hali sportowej 
 

XVI Liceum Ogólnokształcące 

 Szkoła nie wypowiedziała umowy najmu od 01.09.2020r. 
2.       Nie było powodów. 
3.       Szkoła posiada salę gimnastyczną niepełnowymiarową, którą wynajmuje podmiotowi 

prowadzącemu działalność gospodarczą ( treningi kung-fu z młodzieżą). Zajęcia odbywają się 
dwa razy w tygodniu ( poniedziałek, czwartek) po godz. 18.00. 
  
Ponadto informujemy iż, w roku szkolnym lekcje wychowania fizycznego trwają do godz. 18.05, 
stąd możliwość wynajmu w takich godzinach. 

 
XXI Liceum Ogólnokształcące Sportowe 
 
Ad1. Nie wypowiadałem umowy żadnym klubom od 1.09.2020 
Ad.2 Brak powodów bo ich nie było. 
Ad.3 Grafik nie istnieje, w związku w/w powodami. 
 
 
 
 



Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
 
Uprzejmie informuję, że naszej szkoły sprawa nie dotyczy. Nie wypowiadaliśmy umowy klubowi, który  
u nas wynajmuje halę. Zajęcia uczniów się odbywają. 
Hala przy ul Pszennej : każdego dnia od poniedziałku do piątku wynajmowana przez Szkołę Mistrzostwa 
Sportowego( od 15.30 do 20.30-wtorek, środa, piątek, do 19.30-poniedziałek, piątek ) 
 
Sala gimnastyczna w budynku szkoły przy ul Norwida 22 : 
 
poniedziałek, czwartek SMS ( 17.15-18.45) 
 
wtorek ,środa, piątek- ZKS Unia Tarnów  złożył zapytanie o wynajem w związku z  zamknięciem Areny 
Jaskółka. 
 
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 
 

Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Tarnowie informuje, że we wrześniu 2020 r. 

zostały podpisane umowy użyczenia szkolnych obiektów sportowych (hala sportowa, boisko, bieżnia)  

z następującymi podmiotami:  

1. Międzyszkolny Klub Sportowy Pałac Młodzieży w Tarnowie, przy Pałacu Młodzieży w Tarnowie 

2. Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej nr 23 w Tarnowie 

3. Pałac Młodzieży w Tarnowie 

4. Uczniowski Klub Sportowy „Westovia” w Tarnowie.  

 

Podpisane umowy pozostają w mocy.  

 

W załączeniu przesyłam aktualne harmonogramy: użyczania hali sportowej, użyczania boiska 

sportowego. Bieżnia przyszkolna dostępna jest w godzinach treningów dla wszystkich podmiotów. 

Ponadto hala sportowa udostępniana jest w soboty i niedziele na rozgrywki, których gospodarzem jest 

MKS Pałac Młodzieży (w okresie od września do marca zaplanowano 24 dni rozgrywek). 

 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 
 
w ZSO nr 6 z OI nie były podpisywane żadne umowy dotyczące wynajmu sali gimnastycznej. 
 
Zespół Szkół Budowlanych 
 



Informuję, że Zespół Szkół Budowlanych w Tarnowie nie wypowiadał umów wynajmu. Wynajem Sali 
gimnastycznej od 01.09.2020 r. to: poniedziałki i czwartki – Pałac Młodzieży, środa i piątek – Galus, 
aktualnie wynajem został zawieszony z powodu COVID-19 na wniosek najemcy.  
 
Zespół Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych 
 
Nasza szkoła nie ma w swoich zasobach żadnej hali sportowej, więc nie wypowiedziała nikomu umowy. 
 
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 
 
 Informuje, że w podanym okresie  żadnych obiektów sportowych nie  wynajmowaliśmy. 
 
Zespół Szkół Mechaniczno -Elektrycznych 

Sala gimnastyczna w budynku Zespół Szkół Mechaniczno Elektrycznych nie była dotąd wynajmowana 
klubom sportowym. 

Dodam tylko, że w ostatnim roku, żaden klub oficjalnie nie zwracał się  do nas z propozycją wynajmu sali 
gimnastycznej. 

Zespół Szkół Muzycznych 
 
W odpowiedzi na pismo informujemy, że szkoła nie miała zawartych i nie wypowiedział umów. Na dzień 
dzisiejszy nie wynajmuje przyszkolnej Sali gimnastycznej. 
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
  
Informuje, że nie wynajmujemy obiektów sportowych ponieważ ich nie posiadamy  
 
Zespół Szkół Techniczno-Zawodowych 
 
Dyrekcja Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Tarnowie informuje, że nie wypowiadała umowy 
Klubowi Błękitni. 
Treningi odbywają się nadal dwa razy w tygodniu poniedziałki i środy o godz. 16.30 
 
Zespół Szkół Technicznych 
 
Informuję, że ZST nie wynajmuje nikomu sali gimnastycznej. Nie wynajmowało również wcześniej. 
 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

1. Nie wypowiedziano żadnej umowy o wynajem hali sportowej 

2. Nie dotyczy 

Grafik w załączeniu 
 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 



 
 Informuje, że nie ma możliwości wynajmu Sali gimnastycznej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Tarnowie  ze względu na fakt, iż w godzinach popołudniowych korzysta z niej 
młodzież zamieszkująca w Internacie SOSW i w Bursie  Międzyszkolnej.  
 
Zespół Szkół Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących 
 
Informuję, że w ZSSdNiSS nie ma sali ani hali sportowej, w związku z tym nie zawieramy umów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


